Директору ОО ЧУ «Московский лицей «Ступени»

Кононовой М.М. от
______________________________________________
________________________________________________

Паспорт: ________________________________________

Выдан (кем, когда): ______________________________

______________________________________________

проживающего по адресу (город, улица, дом, корп., кв.):

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

моб. тел. ________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего(ю) сына(дочь) _________________________________________________________

___________ года рождения на обучение по дополнительной(ым) общеразвивающей(им) программе(ам):
(число, мес., год рожд.)

№  Учебный предмет  Количество часов в неделю
  Дата зачисления

1.  Логопед    ☐  с -

2.  Психолог  ☐  с -

3.  Дополнительные занятия по предметам
основного расписания (кроме
иностранных языков)

____________________________________
____________________________________
____________________________________

(Предметы, кол-во часов)

☐  с -

4.  Дополнительные занятия по
иностранным языкам

____________________________________
____________________________________
____________________________________

(Предметы, кол-во часов)

☐  с -

5.  Дополнительные занятия по
иностранным языкам с
носителем языка

____________________________________
____________________________________
____________________________________

(Предметы, кол-во часов)

☐  с -

Спецкурсы для подготовки к ОГЭ и ЕГЭ (только для 9-11 классов)

№  Учебный предмет
Количество часов

в неделю    Дата зачисления

1.  Подготовка к ОГЭ/ЕГЭ по русскому языку  2  ☐  с -

2.  Подготовка к ОГЭ/ЕГЭ по математике  2  ☐  с -

3.  Подготовка к ОГЭ/ЕГЭ по английскому языку  2  ☐  с -

4.  Подготовка к ОГЭ/ЕГЭ по литературе  2  ☐  с -

5.  Подготовка к ОГЭ/ЕГЭ по обществознанию  2  ☐  с -

6.  Подготовка к ОГЭ/ЕГЭ по истории  2  ☐  с -

Адрес постоянной регистрации ребенка (город, улица, номер дома, корп., кв.) _________________________

___________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка (город, улица, номер дома, корп., кв.) _______________________

___________________________________________________________________________________

Адрес временной регистрации ребенка (город, улица, номер дома, корп., кв.) _________________________

___________________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, дополнительными общеразвивающими программами, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлен(а)  _________________

Я, ____________________________________________________, даю согласие на обработку персональных
данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации.

Подпись родителя
(законного представителя) ребенка _________________________ (_______________________________)

НАЛИЧИЕ ДОКУМЕНТОВ

1  Заявление  ☐

 _________________г.                                               Подпись: __________________________

7.  Подготовка к ОГЭ/ЕГЭ по химии  2  ☐  с -

8.  Подготовка к ОГЭ/ЕГЭ по физике  2  ☐  с -

9.  Подготовка к ОГЭ/ЕГЭ по биологии  2  ☐  с -

10. Подготовка к ОГЭ/ЕГЭ по информатике  2  ☐  с -